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Fungerer godt: Både butikkansatt, Mohammed Khashab, og daglig leder i Butikkpartner AS, Trine
Riis Groven, synes det fungerer godt å reservere 1 krone i inngangsdøra på Joker-butikken i
Hesselbergs gate. Foto: Nikolai Krohne

– Vi tar ikke inngangspenger, selv om noen tror det

 Siden åpninga i mars har noen kunder klødd seg i hodet om hvorfor de
må «betale» 1 krone bare for å komme inn i den nye Joker-butikken i
Hesselbergs gate i Skien. Varden tok derfor en prat med daglig leder i
Butikkpartner AS.

Nikolai Krohne
nikolai.krohne@varden.no

Publisert: 04.07.2022 06:08

Sist oppdatert: 08:54

Den kontantløse butikken i Hesselbergs

gate har gjort det bra, både på dag- og

nattetid.
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Men uansett når på døgnet du handler på

Joker-butikken, må du punge ut med 1

krone for å åpne døra. Eller rettere sagt,

du må reservere 1 krone.

– For å kunne holde åpent til alle døgnets

tider, er sikkerhet viktig for oss, forklarer

daglig leder i Butikkpartner AS, Trine Riis

Groven.

Som alle andre: Den daglige lederen, Trine Riis Groven, må som alle andre reservere 1kr for å
komme inn i Joker-butikken i Hesselbergs gate i Skien. Foto: Nikolai Krohne

Når du ankommer butikken, kommer du

til ei stengt dør. For å kunne åpne døra må

du bruke et bank- eller kredittkort.

Du kan enten «tæppe» eller betale med

chip, men reservasjonen på 1 krone

kommer du ikke unna, enten du er

mannen i gata eller daglig leder. Døra

åpner seg automatisk ved endt

transaksjon.
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Reservasjonen betyr at kontoen din ikke

bli belasta, men at du ikke har mulighet til

å disponere krona i mellomtida.

Artikkelen fortsetter under annonsen.

– Krona di vil du få tilbake på konto, hvor

lang tid det tar avhenger av banken legger

Riis Groven til.

– Vi får ikke tilgang til identiteten din

gjennom kortreservasjonen, men dersom

du skulle ha stjålet noe inni butikken, så

vil vi kunne sende den pseudonymiserte

kortinformasjonen, sammen med bilder

fra overvåkingskameraene våre til politiet.

De har derimot mulighet til å spore opp

vedkommende, forklarer Hans Olav Bakås,

lederen i Mat-Norge AS som står bak

teknologien som brukes i Joker-butikken.
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Åpninga av butikken: Her står leder i Mat-Norge AS, Hans Olav Bakås, og ordfører i Skien, Hedda
Foss Five, ved de selvbetjente kassene under åpninga av Joker-butikken i Hesselbergs gate i mars i
år. Foto: Pål Egil Tornholm

– De pseudonymiserte dataene blir lagra i

90 dager, før de slettes, forteller Bakås.

Tillitsbasert system
– Dette systemet baserer seg jo i stor grad

på tillit, forklarer Riis Groven, daglig

leder.

– Dersom du tar med deg andre

mennesker inn i butikken på grunnlag av

din kortreservasjon, er du ansvarlig for

disse personene inne i butikken, utdyper

hun videre

Denne tillitsbaserte løsninga har de

kommet fram til ettersom det ikke er

ansatte fysisk til stede til alle døgnets

tider.
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Artikkelen fortsetter under annonsen.

En fornøyd leder: – Ved et tilfelle hang døra seg opp, men nå har vi byttet motoren på døra, så det
skal ikke skje igjen, forteller en fornøyd daglig leder etter at reservasjonen hennes har gått
gjennom, og døra har åpna seg. Foto: Nikolai Krohne
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